

Pigeon Group ApS

c/o Feel Living, Bredgade 36E, 2., 1260 København K

CVR-nr. 33 49 95 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Ole Due Lykke Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pigeon Group ApS c/o Feel Living Bredgade 36E, 2. 1260 København K
	CVR-nr.: 33 49 95 82
	Stiftet: 14. februar 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Verner Due Thomsen Ole Due Lykke Thomsen
Direktion	Ole Due Lykke Thomsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Feel Living ApS, København LD Estate ApS, København
Kapitalinteresse	Kontor 36E ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.782 mod -22.974 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.254.728 mod 1.085.233 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-23.782	-22.974
Driftsresultat	-23.782	-22.974
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.010.000	1.080.000
Andre finansielle indtægter	340.061	98.918
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.263	-68.049
Resultat før skat	1.324.016	1.087.895
Skat af årets resultat	-69.288	-2.662
Årets resultat	1.254.728	1.085.233
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.140.328	972.233
Disponeret i alt	1.254.728	1.085.233

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	628.000	628.000
3 Kapitalinteresse	70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>698.000</u>	<u>698.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>698.000</u>	<u>698.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.346	55.174
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	487.928	285.853
Andre tilgodehavender	51.237	722
Tilgodehavender i alt	<u>540.511</u>	<u>341.749</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.304.298</u>	<u>2.566.785</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.304.298</u>	<u>2.566.785</u>
Likvide beholdninger	<u>37.256</u>	<u>1.136.803</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.882.065</u>	<u>4.045.337</u>
Aktiver i alt	<u>5.580.065</u>	<u>4.743.337</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	5.320.665	4.180.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	5.555.065	4.413.337
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	305.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	330.000
Gældsforpligtelser i alt	25.000	330.000
Passiver i alt	5.580.065	4.743.337

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	120.000	3.208.104	0	3.328.104
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>972.233</u>	<u>113.000</u>	<u>1.085.233</u>
Egenkapital 1. januar 2021	120.000	4.180.337	113.000	4.413.337
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.140.328</u>	<u>114.400</u>	<u>1.254.728</u>
	<u>120.000</u>	<u>5.320.665</u>	<u>114.400</u>	<u>5.555.065</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.263	68.049
	2.263	68.049

	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	628.000	628.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	628.000	628.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Pigeon Group ApS
Feel Living ApS, København	100 %	3.759.664	1.698.258	170.000
LD Estate ApS, København	67 %	814.629	28.358	458.000
		4.574.293	1.726.616	628.000

3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	70.000	70.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	70.000	70.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Pigeon Group ApS
Kontor 36E ApS, København	50 %	142.315	1.074	70.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>4.304.298</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>339.998</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
